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بــه ایــن ترتیب همان زمـــان )یک 
ســال پیش( روزنــامــه قــدس پرده 
از این اقدام غیرقانونی و به نوعی 
سودجویانه برداشت و در گزارشی 
با عنوان »40 مدیر استانی خانه 
ــی را پـــس نــمــی دهــنــد«  ــان ســازم
ــرای مــردم بــازگــو کــرد تــا شاید  ــای کــار را ب تمامی زوایـ
بیت المال اسیرشده از چنگال مدیران بی انصاف 

دولتی رها شود.
ــزارش آمـــده بـــود: بــه ســـراغ مجتمع  در نخستین گـ
آپارتمانی می رویم که در بولوار فرامرز عباسی قرار دارد. 
پرس وجو ها حاکی از آن بود در 48 دستگاه آپارتمانی 
که در محل وجود دارد و متراژ آن ها بالای 100متر است، 
مسئولانی مانند فرماندار یکی از شهرستان های 
خراسان رضــوی، مدیران استانداری و...ساکن اند و 
درمیان آن ها هستند افرادی که از سال 84 یعنی 15 

سال، خانه سازمانی را تحویل گرفته اند.
»ابــک« مدیرکل راه و شهر ســازی وقت مدعی شد 
هرکس خلاف قانون نشسته باید برود اما هیچ وقت 

این کار صورت نگرفت.
باز هم ماجرا از سوی رسانه رها نشد و پس از مدتی 
مشخص شد مدیرکل سابق و بازداشت شده تعزیرات 
ــوی هــم یکی از خانه های  حکومتی خــراســان رضـ
سازمانی در بولوار سجاد را در اختیار دارد و او هم 
دوســت نداشت خانه دو نبش حــدود 500 متری را 
تخلیه کند. ماجرا را از دادستان شهر مشهد پیگیری  
کردیم که با ورود این مقام قضایی و صــدور دستور 

تخلیه، نخستین خانه سازمانی پس گرفته شد.
اما در طول یک سال پیگیری و باوجود دستور قضایی 
و اخطار تخلیه خانه ها به 40 مدیر دولتی دیگر، آن  ها 
به هیچ عنوان گوششان به قانون بدهکار نبود و شب 
و روز خود را به صورت غیرقانونی و غیرشرعی در آن 

خانه ها سپری می کنند.

در ادامــه راهــی دفتر دادستان شهر مشهد شدیم. 
ماجرای خانه های سازمانی را از قاضی محمدحسین 
درودی پیگیری کردیم که این مقام قضای بیان کرد: 
همان طور که قبلاً گفته شده هیچ فرقی بین مسئولان 
و مردم برای ما وجود ندارد و باید قانون اجرا شود. در 
این زمینه دستوراتی هم به اداره کل راه وشهر سازی 
داده ایم. در مقابل شکیبا فر، نماینده حقوقی اداره کل 
راه وشهرسازی استان در پاسخ به این موضوع که شنیده 

می شود نامه ای در این خصوص از سوی مسئولان 
وزارتخانه به استان ارســال شده، گفت: ارســال نامه 
درست است اما مدیرکل جدید راه وشهر سازی استان 
آن نامه را غیرقانونی دانسته و دستور داده است روال 
قانونی طی شــود. بی تردید این افــراد باید خانه های 
سازمانی را تخلیه کنند. این موضوع نیز در گزارشی با 
عنوان » سکونت مادام العمر در خانه های سازمانی« در 

ششم آذرماه جاری منتشر شد.

هرچند دادستان مشهد قاطعانه پای کار بود اما برخی 
حاشیه سازی ها پیگیری های قانونی را با تأخیر مواجه 
کرده بود، اما خبرنگار قدس در این مرحله برای کشف 
فهرست دقیق مسئولان مذکور تلاش خود را آغاز کرد. 

مرحله نخست انتشار اسامی مدیران متخلف ◾
کار بسیار دشوار و پیچیده بود، اما در نهایت اسم، 
مشخصات، محل خدمت و زمــان تحویل واحد ها 
توسط تعدادی از مدیران و مسئولان مذکور را بدست 
آوردیـــم. هرچند زمزمه برخی تهدید ها هم شنیده 
می شد اما سرانجام تصمیم به انتشار اسامی این 

افراد گرفتیم. 
در میان ایــن فهرست، برخی چهره های شناخته 
شده در دستگاه هایی مانند استانداری، دادگستری، 
راه وشهرسازی، امور اقتصاد و دارایی و... دیده می شد 

که علامت تعجب ها را در ذهن چند برابر می کرد. 
ــراد، محل خدمت و  ــ امــا در ایــن مرحله اســامــی اف
مدت زمان تصرف خانه سازمانی را منتشر خواهیم 
ــراد آمــده است:  کــرد. در ایــن لیست اسامی ایــن اف
»عــلــی.م« شاغل در دادگستری خــراســان رضوی 
)مــــدت ســکــونــت هــشــت ســـــال(، »ســعــیــد.ش« 
شاغل در سازمان قضایی نیروهای مسلح )مدت 
سکونت 17سال(، »حسین.ف« بازنشسته اداره کل 
ــال(،  راه وشــهــرســازی اســتــان )مـــدت سکونت 17سـ
»حمید.ج« بازنشسته سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان )مدت سکونت 16 سال(، »محمود.ق« 
زمان سکونت  سازمان امور اقتصادی و دارایی )مدت 
15ســـال(، »محمدرضا.س« اداره کل امورمالیاتی 
استان)مدت سکونت 6 سال(، »کاظم.الف«، شاغل 
در اداره کل راه وشهر سازی )مدت سکونت 6 سال(، 
»غلامرضا.ع« شاغل در اداره کل راه وشهرسازی 
)مدت سکونت 9سال(، »منیژه.م« شاغل در اداره کل 
راه وشهرسازی )مدت سکونت 12سال(، »مرتضی.د« 

شاغل در استانداری خراسان رضوی) مدت سکونت 
هشت ســـال(، »وحــیــد.م«  شاغل در استانداری 
)مدت زمان سکونت هفت سال(، »محمد حسین.
ــف«، شاغل در اداره کل اموراقتصادی و دارایــی  ال
)مدت سکونت 9 ســال(، »محمدرضا.س«  شاغل 
در اداره کل اموراقتصادی و دارایــی )مدت سکونت 
9 ســـال(، »علیرضا.الف«، شاغل در استانداری 
)مدت زمان سکونت 15سال(، »محمد حسین.ع« 
ــوی )مــدت  شــاغــل در دادگــســتــری خـــراســـان رضــ
زمـــان سکونت 14ســــال(، »حــســیــن.ز« شــاغــل در 
میراث فرهنگی استان )مــدت سکونت 14 ســال(، 
»احمد.م« بازنشسته اداره کــل امورمالیاتی استان 
)مدت سکونت 14سال(، »حسین.ق«، بازنشسته 
جهاد کشاورزی استان )مــدت سکونت 14 سال(، 
»ابوالفضل.الف«، شاغل در استانداری)مدت زمان 
سکونت 13 ســال(، »بهروز.ن« شاغل در آمــوزش و 
پرورش )مدت زمان سکونت 13 سال(، »امان الله.خ« 
شاغل در اســتــانــداری )مـــدت سکونت 13 ســال(، 
»اصغر.ز«  بازنشسته سازمان صمت استان)مدت 
سکونت 13 ســـال(، »حــمــیــدرضــا.ر« بازنشسته 
آموزش و پروش استان )مدت زمان سکونت 12 سال(، 
»سید مهدی.ح« شاغل در دیوان عالی کشور)مدت 
زمان سکونت 12 سال( و »مسلم.س« که بررسی ها 
نشان می دهد این فرد شاغل در هیچ دستگاه دولتی 
نیست اما چگونه توانسته است از سوی استانداری 
نامه معرفی برای سکونت 10 ساله اش در خانه های 

دولتی را بگیرد جای سؤال دارد.
ــوارد حــاشــیــه دار و  در اســنــاد بدست آمـــده دیگر مـ
مشکوک هم وجود دارد . لازم به ذکر است براساس 
مــاده 308 قانون مدنی، اثبات ید بر مال غیر بدون 
مجوز نیز در حکم غصب است. بنابراین تصرف بر 
مال دیگری در صورتی که حکم قانونی نباشد در حکم 
غصب است هرچند تصرف به صورت عدوانی نباشد.
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 خوش نشینی 
در خانه های سازمانی
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سبزوار، پنج ماه بدون شهردار!
شهر 250 هزار نفری سبزوار، سومین شهر بزرگ خراسان 
رضوی واقع در غرب این استان حدود پنج ماه پس از آغاز 
به کار شورای اسلامی شهر همچنان بدون شهردار اداره 

می شود.
این کمبود در سلسله مراتب مدیریت شهری علاوه بر ایجاد 
وقفه در روند توسعه و آبادانی سبزوار، به عنوان نخستین 

مرکز بزرگ شهرستان در ورودی غربی خراسان رضوی از 
سمت غرب و شمال کشور که در شرایط عادی گذرگاه و 
میزبان میلیون ها مسافر و زائر است، نگرانی شهروندان 

سبزواری را نیز در پی داشته است.
به گـــزارش ایــرنــا، ایــن در حالی اســت که 9 عضو  شــورای 
اسلامی شهر سبزوار در دستور کار دومین نشست رسمی 

خود »احسان فرجام طلب« را با رأی قاطع به عنوان شهردار 
انتخاب کرده بودند، اما پس از حدود سه ماه انتظار، اوایل 
آبان امسال صلاحیت این شهردار منتخب، به علت آنچه 
از سوی مراجع ذی صلاح سوابق مدیریتی عنوان شد، احراز 
نشد. پس از آن، فراخوانی از سوی شورای اسلامی شهر 
سبزوار در رسانه ها برای انتخاب شهردار منتشر شد که 

مهلت آن نیز به پایان رسید.
اکنون نشست های اعضای شــورای شهر ســبــزوار برای 
بررسی گزینه ها و برنامه های پیشنهادی داوطلبان آغاز شده 
است تا شاید سکان دار جدید مدیریت شهر سبزوار پس 
از ماه ها  انتظار مشخص شده و بلاتکلیفی در امور اداری و 

اجرایی این نهاد به پایان برسد.

پیگیری
خانه های سازمانی

   عقیل رحمانی  در حالی که بیت المال را عده 
قلیلی از مسئولان شناخته شده شهر مشهد و حتی 
استان خراسان رضوی به مال البیت تبدیل کرده اند 

و با شاخ و شانه کشیدن برای قانون قصد ندارند 
خانه های چند میلیاردی سازمانی را پس از سال ها 

تخلیه کنند، سرانجام با تلاش فراوان لیست این افراد 
در اختیار روزنامه قدس قرار گرفت.

آذرماه پارسال موضوع تضییع علنی حقوق 
بیت المال که بیش از ۱۰ سال با پنهان کاری برخی 
مسئولان و متولیان امر مخفی مانده بود را علنی 

کردیم. در آن زمان فقط توانستیم به اطلاعات اولیه و 
خامی دست پیدا کنیم که حدود 4۰ مدیر استانی که 

ادعای خدمت به مردم را داشته و همچنان هم دارند، 
باتوجه به قدرت، نفوذ و رانتی که داشتند، سال ها 
پیش خانه های سازمانی در بولوار فرامرز عباسی 

مشهد را در ابتدا به بهانه چند سالی که حق هر 
کارمند است تصاحب و پس از اتمام زمان سکونت با 

نگاهی غیرشرعی و غیرقانونی نقشه مالک شدن 
واحد ها را اجرا کردند. واحدهایی که هر کدام آن ها 

چند میلیارد تومان ارزش دارد.


